

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21020403 din 26.02.2020
Denumirea licitației: Mobilier

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
	Mobilier								
1	Dulap pentru lucrurile personale si haine. 2100x800x400mm	Buc	13	2 200,00		28 600,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
2	Dulap pentru lucrurile personale si haine. 2100x1200x400mm	Buc	13	2 300,00		29 900,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
3	Dulap pentru lucrurile personale si haine. 2050x1750x520mm	Buc	35	3 800,00		133 000,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
4	Dulap pentru lucrurile personale si haine. 2050x2270x520mm	Buc	12	5 600,00		67 200,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
5	Masă de birou pe profil metalic. 1400x600x780mm	Buc	10	1 200,00		12 000,00		Timp de 30 zile de la solicitare	

6	Sertare pe patine cu roțile 1200x450x600mm	Buc	10	1 800,00		18 000,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
7	Dulap pu documente 1350x420x2100mm	Buc	4	6 500,00		26 000,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
8	Dulap p/u haine cu rafturi si tiavă nicelată 1000x600x2100mm	Buc	2	1 000,00		2 000,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
9	Dulap pu documente +2 despatituri pe haine nr. 1450x600x2100mm.	Buc	2	6 600,00		13 200,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
10	Masă de birou cu raf saltar 1400x700x750	Buc	8	2 000,00		16 000,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
11	Sertare pe patine cu roțile 500x450x600mm	Buc	18	1 500,00		27 000,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
12	Dulap pentru medicamente cu furniture din sticlă. 2000x700x380mm	Buc	1	3 500,00		3 500,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
13	Dulap p/u medicamente cu furniture cu sticlă 2000x488x453mm	Buc	1	2 500,00		2 500,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
14	Bardură pe patine cu roțile 850x470x500mm	Buc	4	2 000,00		8 000,00		Timp de 30 zile de la solicitare	
						386 900,00			

Semnat: Greta Vitalie Numele, Prenumele: Fărîmă Vitalie În calitate de: Administrator

Oficiu: Greta Vitalie S.R.L. Adresa: mun.Chişinău str.Petru Zadnipru 18 ap.75

